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Asgari ücret ve Zehra Zümrüt Selçuk’un başörtüsü

Geçen hafta Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk asgari ücreti açıkladı. 2020 yılı için açıklanan

rakam; brüt 2 bin 943 lira, net 2 bin 324 lira 70 kuruş.

Her ne kadar Cumhurbaşkanımız “İşçimizi ezdirmedik” dese de bir işçinin, bu rakamla bugünün şartlarında ezilmemesi

mümkün değil.

Asgari ücretin açıklandığı gün de enteresan. Bir gün öncesi dev bütçeli Kanal İstanbul’un yapılması konuşuluyor, bir gün

sonrasında ise “Yerli Otomobil”in tanıtımı yapılıyor.  Elbette ülkemin yerli otomobil üretmesi çok güzel bir gelişme. Lâkin

asgari ücretle çalışacak vatandaş için ulaşılması uzak iki proje.

İnsanımızın, gençlerimizin geleceğe dair umutları olması lazım. Çalışanımız, emeklimiz kendini ikinci sınıf vatandaş

olarak görmemeli. Hayal kırıklıkları son bulmalı.

ÜCRETLİ ÖĞRETMENLERİN ÇALIŞMA ŞARTLARI NASIL

Hayal kırıklığı demişken; bakınız yakın zamanda, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 20 bin öğretmen alınacağını açıkladı.

Sosyal medyada bir hayli tepki çekti. Çünkü beklenen sayı en az 60 bindi.

Milli Eğitim Bakanımız Ziya Selçuk, gelen tepkiler üzerine “Gençlerimiz haklılar; bir hayat kurmak istiyorlar. Bizim de

öğretmen açığımız var. İmkânlar doğrultusunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz” diyerek meselenin çözümü için

ekonomiyi işaret etti.

Hadi atamaların sayısı sınırlandırılıyor, açık ise ücretli öğretmenlerle kapatılmaya çalışılıyor. Peki, ücretli öğretmenlerin

çalışma şartları nasıl?

Maaşlar ek ders üzerinden hesaplandığı için asgari ücretin altında kalıyor.

Resmi tatiller, yarıyıl gibi tatillerde ücretlerinde de kesinti yapılıyor.

SGK prim gün sayısı yarım gün üzerinden yatırılıyor, tabi tatillerde onlar da eksik yatıyor.

Okulunu okumuş, öğretmenlik yapmak isteyen ve gelecek kurmak isteyen bir gencin -atamaların da durumu malumken-

bu şartlarda geleceğe umutla bakması, hatta yerli otomobili alabilme hayalini kurması mümkün mü?

KİMSE KUSURA BAKMASIN

En azından ücretli öğretmenlerin şartlarının iyileştirilmesi gerekmez mi? “Gençler haklı” dedikten sonra haklarını vermek

gerekmez mi? Ki bu, Cumhurbaşkanımızın ikinci 100 günlük eylem planında vaat ettiği bir husustu.

Kimse kusura bakmasın; gerek işim gerek yaşadığım muhit itibarı ile asgari ücretlinin, emeklinin, ücretli öğretmenin,

maaşı kesilen engellilerin neler yaşadığını görüyorum, biliyorum. “Büyük projeler” yapılacak olması insanımızın geçim

sıkıntısını görmezden gelmeme engel değil. Ve maalesef ki seçenle seçilenin yaşam standardı eşitlenmediği müddetçe
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“Büyük Türkiye” hayalini uzak görüyorum.

Ek olarak belirtmek isterim ki; modacılarımızdan Barbaros Şansal’ın, asgari ücret açıklamasını yapan Aile, Çalışma ve

Sosyal Hizmetler Bakanımızın başörtüsünün fiyatını gündeme getirmesini iki açıdan doğru bulmuyorum ve soruyorum:

Asgari ücret açıklamasını yapan aynı siyasi partiden bir erkek olsaydı; giydiği takımın, taktığı kravatın fiyatını gündeme

getirecek miydi?

Velev ki aynı şartlarda başörtülü olmayan bir kadın olsaydı, kıyafetinin fiyatını veya kuaför giderlerini gündeme getirecek

miydi?

Şansal’ın yaklaşımı, asgari ücret açıklamasını hükümet adına yapan Zehra Hanım’ı eleştirmek değildir. Kadınlara yapılmış

bir saygısızlıktır.

Başörtülü bir kadın olarak; Son yıllarda şahit olduğumuz yaşam tarzlarını baz alarak “Başörtü eşittir şatafat”

yaklaşımını reddediyorum.

Her dönemin kendine has aşırılıkları olmuştur ve olacaktır. Bunu genellemek doğru bir bakış açısı değildir.

SÖZCÜ GAZETESİ YAZARLARI VE FETÖ

Sözcü gazetesi yazarlarına “FETÖ’ye yardım” gerekçesiyle hapis cezası verilmesini anlamak mümkün değil.

Anlaşılır ve haklı olan bir mücadele, bu kadar anlaşılmaz ve haksız bir hâle nasıl getirildiğinin muhasebesinin yapılması

lazım.

Aklın yolu bir; günlerdir yazılan, konuşulanlardan da anlaşılacağı üzere bu cezaların kamuoyunda karşılığı yok.

Her yeni güne, FETÖ ile mücadele adı altında yapılan yeni bir “Yok artık” haberiyle uyanmaktan yorulduk artık…
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